
 
 

UCHWAŁA NR XII/109/25 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 15 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Uchwały Nr XXIX/284/21 Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 24 czerwca 2021 roku w sprawe trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/284/21 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 24 czerwca 2021 roku w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, 
szkół i placówek oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania zmienionej 
Uchwałą Nr XLIV/420/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 30 września 2022 r. oraz Uchwałą Nr IX/86/25 
Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 27 lutego 2025 r., załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nasielsku 

 
 

Marek Gerasik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 5579



 

 

……………………………………………… 

(osoba prowadząca) 

Burmistrz Nasielska 

 

Informacja o liczbie uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w niepublicznym przedszkolu/innej formie wychowania 

przedszkolnego/szkoły/placówki 

…………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………… 

……………………………………………………………………………………..………………………………………………………………… 
(nazwa i adres niepublicznego przedszkola/innej formie wychowania przedszkolnego/szkoły/placówki) 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(data i nr wpisu do ewidencji placówek niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy Nasielsk) 

 

W miesiącu …………………………… r. wg stanu na pierwszy dzień miesiąca. 

 

1. Dane o liczbie uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w niepublicznym przedszkolu/innej formie wychowania 

przedszkolnego: 
 

ogółem 

liczba uczniów 
bez orzeczeń o 

potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe*,  w tym  
 

liczba dzieci 
objętych 

wczesnym 
wspomaganiem 

rozwoju na 
podstawie art. 

127 ust. 5 
ustawy Prawo 
oświatowe* 

 
 

liczba uczestników 
z orzeczeniem o 
potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-

wychowawczych  
(uczniowie z 

upośledzeniem 
intelektualnym w 
stopniu głębokim) 

 

niewidomych, 
słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z 

afazją, z 
niepełnosprawnością 

intelektualną w 
stopniu lekkim 

niesłyszących, 
słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 
intelektualną w 

stopniu 
umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem w tym z zespołem 
Aspergera 

liczba 
uczniów do 

5 lat 

liczba uczniów 
6 letnich 

i starszych w oddziałach 
integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych wg  realizowanych godzin 
wsparcia** 

do 2h powyżej 2 
do 5h 

powyżej 5 do 
10h powyżej 10h 

             

 

Załącznik do uchwały Nr XII/109/25

Rady Miejskiej w Nasielsku

z dnia 15 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5579



 

2. Dane o uczniach objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat będących 

mieszkańcami innych gmin niż Gmina Nasielsk z wyłączeniem uczniów niepełnosprawnych (posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego)   

 

L.p. Imię i nazwisko  

 

Adres zamieszkania Data urodzenia Gmina 

1     

2     

3     

 

3. Dane o liczbie uczniów szkoły/placówki: 
 

ogółem 
liczba uczniów bez 

orzeczeń o 
potrzebie 

kształcenia 
specjalnego 

liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe*,  w tym 
 
 

liczba uczestników 
z orzeczeniem o 
potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-

wychowawczych  
(uczniowie z 

upośledzeniem 
intelektualnym w 
stopniu głębokim) 

 

z niepełnosprawnością 
intelektualną 

w stopniu lekkim, 
niedostosowanych 

społecznie, 
zagrożonych 

niedostawaniem 
społecznym 

niewidomych, 
słabowidzących, 

z niepełnoprawnością 
ruchową, w tym 

z afazję 

niesłyszących, 
słabosłyszących, 

z niepełnosprawnością 
intelektualną 

w stopniu 
umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem w tym z zespołem Aspergera 

w oddziałach 
specjalnych 

w oddziałach 
integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych wg  realizowanych 
godzin wsparcia** 

do 2h  powyżej 2 
do 5h  

powyżej 5 
do 10h  powyżej 10h  

            

 

 

4. Pozostałe wagi występujące w szkole/placówce: 

• Waga P…. - liczba dzieci …. 

• Waga P…. - liczba dzieci …. 

• Waga P…. - liczba dzieci …. 

• Waga P… - liczba dzieci … 

*ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5579



** suma liczby godzin wsparcia w wymiarze tygodniowym obliczona na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób 

podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie ustawy z dnia 1 października 2024r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 1572 ze zm.) 

 
Uwagi: Do informacji należy dołączyć imienną listę uczniów zawierającą datę urodzenia, miejsce zamieszkania (zameldowania) ucznia, rodzaj niepełnosprawności. W przypadku uczniów, których miejsce 

zamieszkania jest inne niż miejsce zameldowania należy dołączyć oświadczenie rodziców o miejscu zamieszkania dziecka. 
 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym.  

 

 

             

 

   …………………….………………                                                           ………………………………………..                     
             (miejscowość, data)                                                                     (podpis i pieczęć osoby prowadzącej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5579


	UCHWAŁA NR XII/109/25 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-06T11:51:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




